وی ادامه داد: خوشبختانه تعمیر و ساخت انواع شناور و سکوی نفتی و گازی در این واحد یک صنعت بومی در

کیش بندر عباس قشم بندر لنگه میناب بستک بندر چارک پارسیان
▲ ۳۳ ▲ ۳۶ ▲ ۳۲ ▲ ۳۶ ▲ ۳۷ ▲ ۳۹ ▲ ۳۶ ▲ ۳۸
▼ ۲۶ ▼ ۲۴ ▼ ۲۶ ▼ ۲۴ ▼ ۲۳ ▼ ۲۰ ▼ ۲۳ ▼ ۲۳

یکشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۰، ۲۶ رمضان ۱۴۴۲، ۹۰ می ۲۰۲۱، شماره ۳۲۲۷ (۱۱۱۱ دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۵۰۰۰ تومان

دعای روز بیست و ششم ماه مبارک رمضان

اللهم اجعل سعیی فیہ مشکوراً وذنبی فیہ مَغفوراً وَعَمَلی فیہ مَقْبُولاً وَعَبِی فیہ مَسْتوراً یا أَسْمِع السَّامِعین.